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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080040000130000

Sustentantes examinados: 26 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

Fisica

estadistica

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

425346567

425296891

425372664

425314719

425321010

425300863

425295239

425365768

425319784

425254483

425321496

425290441

RAMOS MARQUEZ ANGEL ALBERTO

BUSTILLOS PEREA JESUS EMILIO

DURAN RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

BOLIVAR GARZA JUAN CARLOS

SOTO TORRES SAUL ALEJANDRO

SILVA CARDENAS KAROL

TERRAZAS SANDOVAL FRANCISCO ESTEBAN

LUGO MERAZ BEATRIZ ALONDRA

ESTRADA OTERO RAMON

MOLINA DUARTE CARLOS DANIEL

BERMUDEZ CORTEZ RODRIGO

GARCIA HERNANDEZ JUAN PABLO

1126 1000
1091 975
1074 1025
1039 925
1039 925
1030 1000
1026 950
1022 1000
1022 900
1013 1000
1009 875
1000 925
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1000

1150

950

1050

800

1000

1000

950

975

1025

950

975

1240

1180

1200

1120

1240

1200

1160

1160

1180

1140

1060

1180

1080

1000

980

1020

1020

1040

900

1000

940

900

1040

920

1260

1140

1180

1060

1140

900

1100

980

1080

1000

1080

980

lectura

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
- Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento

lectora Comprension de Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

estadistica

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

425292011

425347369

425304189

425261521

425327521

425337529

425364268

425353143

425261079

425263238

425267826

425319142

VEX2-1.1

HINOJOS TORRES JAIDE YARELI

DOMINGUEZ VECINO JORGE AXEL

PARADA RUIZ JOSE MARIA

QUINTANA VILLA JUAN PABLO

HERNANDEZ JARAMILLO CARLOS ANDRES

CERVANTES CRUZ BRITANY DANIELA

CASTILLO CRUZ ESTEBAN IVAN

NUNEZ ACUNA ANETTE PAOLA

RODRIGUEZ GUARDADO JARED ALENKA

FRANCO LOPEZ JULIO ARTURO

VEGA AGUIRRE VICTOR ALEJANDRO

MONJE NEVAREZ ILSE NATALIA

996 850
983 950
983 925
974 950
974 900
965 850
961 950
952 825
943 900
943 875
935 950
930 900
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900

900

875

1000

900

1025

900

850

900

925

850

925

1180

1020

1120

1040

1000

1100

1060

1080

1020

1080

1080

1060

1000

920

1020

940

920

860

900

980

980

880

840

820

1000

1100

940

940

1120

980

980

980

900

940

940

940

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
No. NOMBRE Puntaje ica  Probabilidady Comprension Redaccién Pensamiento

estadistica lectora indirecta  mateméatico Comprension de Redaccion
Global lectura indirecta
25 425312344 | GARCIA ZAMARRON LIXZY DAYANI 926 825 850 1140 900 880 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio
26 425360744 | GAMBOA MEDINA YUSELMI 922 825 825 1060 940 920 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio

VEX2-1.1 Pégina: 414
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