

#### Reporte de resultados institucional

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Entidad: CHIHUAHUA Sede: CHIHUAHUA

Facultad: FACULTAD DE INGENIERÍA

Carrera: INGENIERO EN SISTEMAS TOPOGRÁFICOS

Modalidad: PRESENCIAL

Fecha de aplicación: 14 DE JUNIO DE 2024



## Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080040000130000

Sustentantes examinados: 26 Fecha de aplicación: 14 DE JUNIO DE 2024

ŀ	Report	te d	le resul	tad	os genera	les d	le l	os suste	entan	tes (	en ord	len d	lescend	lent	e por	punta	ie al	lob	al	

		NOMBRE		CO	NIVEL DE INGLÉS					
No.	FOLIO		Puntaje Global	Física	Probabilidad y estadística	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión de lectura	Redacción indirecta
1	425346567	RAMOS MARQUEZ ANGEL ALBERTO	1126	1000	1000	1240	1080	1260	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
2	425296891	BUSTILLOS PEREA JESUS EMILIO	1091	975	1150	1180	1000	1140	Satisfactorio	Aún no satisfactorio
3	425372664	DURAN RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER	1074	1025	950	1200	980	1180	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
4	425314719	BOLIVAR GARZA JUAN CARLOS	1039	925	1050	1120	1020	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
5	425321010	SOTO TORRES SAUL ALEJANDRO	1039	925	800	1240	1020	1140	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
6	425300863	SILVA CARDENAS KAROL	1030	1000	1000	1200	1040	900	Satisfactorio	Satisfactorio
7	425295239	TERRAZAS SANDOVAL FRANCISCO ESTEBAN	1026	950	1000	1160	900	(1100)	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
8	425365768	LUGO MERAZ BEATRIZ ALONDRA	1022	1000	950	1160	1000	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
9	425319784	ESTRADA OTERO RAMON	1022	900	975	1180	940	1080	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
10	425254483	MOLINA DUARTE CARLOS DANIEL	1013	1000	1025	1140	900	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
11	425321496	BERMUDEZ CORTEZ RODRIGO	1009	875	950	1060	1040	1080	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
12	425290441	GARCIA HERNANDEZ JUAN PABLO	1000	925	975	1180	920	980	Aún no satisfactorio	(Aún no satisfactorio)

Página: 2 / 4



### Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080040000130000

Sustentantes examinados: 26 Fecha de aplicación: 14 DE JUNIO DE 2024

#### Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

				CO	NIVEL DE INGLÉS					
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Física	Probabilidad y estadística	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión de lectura	Redacción indirecta
13	425292011	HINOJOS TORRES JAIDE YARELI	996	850	900	1180	1000	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
14	425347369	DOMINGUEZ VECINO JORGE AXEL	983	950	900	1020	920	1100	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
(15)	425304189	PARADA RUIZ JOSE MARIA	983	925	875	1120	1020	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
16	425261521	QUINTANA VILLA JUAN PABLO	974	950	1000	1040	940	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
17	425327521	HERNANDEZ JARAMILLO CARLOS ANDRES	974	900	900	1000	920	1120	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
18	425337529	CERVANTES CRUZ BRITANY DANIELA	965	850	1025	1100	860	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
19	425364268	CASTILLO CRUZ ESTEBAN IVAN	961	950	900	1060	900	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
20	425353143	NUÑEZ ACUÑA ANETTE PAOLA	952	825	850	1080	980	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
21	425261079	RODRIGUEZ GUARDADO JARED ALENKA	943	900	900	1020	980	900	Aún no satisfactorio	Satisfactorio
22	425263238	FRANCO LOPEZ JULIO ARTURO	943	875	925	1080	880	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
23	425267826	VEGA AGUIRRE VICTOR ALEJANDRO	935	950	850	1080	840	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
24	425319142	MONJE NEVAREZ ILSE NATALIA	930	900	925	1060	820	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

Página: 3 / 4



## Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080040000130000

Sustentantes examinados: 26 Fecha de aplicación: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global												
				CO	NIVEL DE INGLÉS							
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Física	Probabilidad y estadística	Comprensión lectora		Pensamiento matemático		Redacción indirecta		
25	425312344	GARCIA ZAMARRON LIXZY DAYANI	926	825	850	(1140)	900	880	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		
26	425360744	GAMBOA MEDINA YUSELMI	922	825	825	1060	940	920	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio		

VEX2-1.1 Página: 4 / 4